[image: Описание: 1 копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2025 г. № 63
     г. Куртамыш

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского                                 муниципального округа Курганской области от 07.02.2022 г. № 32                                      «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов                                на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                       Федерации», частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской   Федерации», пунктом 5 статьи 4 Закона Курганской области от 30.09.2010 г. № 60 «О государственном регулировании торговой деятельности в Курганской области», Приказом Департамента экономического развития Курганской области № 115-ОД от 27.12.2010 г. «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Курганской области схем размещения нестационарных торговых объектов», в соответствии с пунктом 39 раздела VII решения Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 23.06.2022 г. № 103 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области», Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.	Внести в постановление Администрации Куртамышского                   муниципального округа Курганской области от 07.02.2022 г. № 32 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области» следующее изменение:
 в приложении таблицу дополнить строкой 31 следующего содержания:
«
	31.
	Курганская область,                     Куртамышский район,                       с. Пушкино, 50 метров   в северо-западном направлении от здания № 5 по ул. Новая
	государственная
	20
	20
	круглый год
	АЗС-робот
	павильон

».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на                  официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа     Курганской области.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на        руководителя Отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области      	                                                                              А.Н. Гвоздев

Исп. Д.С. Деулина
2-16-26
Разослано по списку (см. на обороте)
image1.jpeg
)